[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2025
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual confecção de uniforme escolar

O MUNICÍPIO DE DOURADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da Pregoeira TORNA PÚBLICO aos interessados que o Processo cujo objeto é “Registro de preços objetivando futura e eventual confecção de uniforme escolar” está SUSPENSO em virtude da verificação das especificações dos itens.

A nova data da sessão pública ou qualquer outra decisão será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Cientifiquem-se. Publique-se.

Douradina/MS, 24 de junho de 2025.

_________________________________________________
Tamires Gonçalves Paz Cordeiro
Pregoeira
2

image1.emf